DENTRO DOS LIMITES

DO ESTADO

Anexo 2

FORA DOS LIMITES
DO ESTADO

VALOR EM R$ (Reais)  |VALOR EM R$ (Reais) VALOR EM R$ (Reais)

BENEFICIARIOS DIARIA
INTEGRAL
(COM PERNOITE)
DESEMBARGADOR
iz

SERVIDORES EFETIVOS,
REQUISITADOS E OCUPANTES
DE CARGO EM COMISSAO

BENEFICIARIOS

DESEMBARGADOR
Juiz

DIARIA
SIMPLES
(SEM PERNOITE)

DIARIA INTEGRAL
(COM PERNOITE)

660,00 220,00 1.020,00
630,00 210,00 970,00
450,00 150,00 560,00

VIAGEM INTERNACIONAL
VALOR EM US$ (Dodlares dos Estados Unidos)

SERVIDORES EFETIVOS, REQUISITADOS E OCUPANTES

DE CARGO EM COMISSAO

Descontos a serem considerados para o célculo da diéria (Artigo 29, § 79):

1. Juiz

1. Indenizagdo de transporte: os valores deverdo ser calculados levando-se em consideragdo os dias correntes do més:

Ex.: valor da indenizacdo/30 dias x nimero de diarias;

2. Auxilio-alimentagdo: os valores deverdo ser calculados levando-se em consideragdo os dias correntes do més:

Ex.: valor do auxilio/30 dias x niUmero de diarias.

2. Servidor

1. Auxilio-locomocdo: os valores deverdo ser calculados levando-se em consideragdo os dias Uteis do més:

Ex.: valor do auxilio/dias Uteis do més x niumero de diarias;

2. Auxilio-alimentacdo: os valores deverdo ser calculados levando-se em consideragdo os dias correntes do més:

Ex.: valor do auxilio/30 dias x nimero de diarias.

(SEM PERNOITE)

VALOR EM R$ (Reais)

340,00
320,00

190,00

485,00
355,00

290,00



